SCRIPTA

Numéro Scripta : 5817

Auteur(s) : Jean de la Selle [particulier]

Bénéficiaire(s) : Évreux, Saint-Sauveur (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1231, novembre

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Jean de la Selle donne aux religieuses de l'église Saint-Sauveur d'Évreux le droit de patronage de l'église Saint-Pierre de la Selle. Pour cette donation, lesdites religieuses lui donne quatre livres tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissey, 1869, t. 3, p. 233.

Dissertation critique

Cella : La Selle, commune réunie à Juignettes en 1844.

Texte établi d'après a

Notum sit universis presentibus et futuris quod ego Johannes de la Cele, pro salute anime mee et antecessorum et heredum, donavi et in perpetuam elemosinam concessi Deo et ecclesie Sancti Salvatoris Ebroicensis et sanctimonialibus ibidem Deo servientibus totum jus quod habebam et quod habere poteram in jure patronatus ecclesie Sancti Petri de la Cele. Volo et concedo quod predicte moniales dictum jus patronatus libere, quiete et pacifice in perpetuum possideant, ita quod nec ego nec aliquis heredum meorum in eo de cetero aliquid poterimus reclamare. Si forte, quod absit, aliquis super predicto jure predictis monialibus inferret injuriam vel gravamen, ego et heredes mei eas pro posse nostro tenemur defendere. Pro hac autem donatione et concessione mea et juris quod me habere dicebam in dicto jure patronatus remissione, dicte moniales mihi quatuor libras Turonensem contulerunt. Quod ut ratum et firmum in perpetuum perseveret, predictam donationem et concessionem me servaturum in perpetuum, presente officiali Ebroicensi, juramento firmavi, et ad majorem securitatem sigillum curie Ebroicensis cum meo sigillo presenti cartule apponi postulavi. Actum anno gratie millesimo ducentesimo trigesimo primo, mense novembbris.